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Yttrande angående – Remissvar på motion av Agneta 
Kjaerbeck (SD) och Jörgen Fogelklou (SD) om suicidpreventiva 
åtgärder samt fortbildning av stadens anställda. 
 

Yttrandet 
Sverigedemokraterna ser med stor oro på att Vänsterpartiet, Socialdemokraterna 

och Miljöpartiet väljer att avslå en motion som behandlar en av vår tids mest 

allvarliga samhällsutmaningar – psykisk ohälsa och självmordsprevention. Det är 

särskilt anmärkningsvärt att man därmed också går emot nämndens eget 

tjänsteutlåtande, där det tydligt framgår att det finns ett stort behov av förstärkta 

insatser, ökad stringens och strukturerat arbete inom detta område. 

Vi beklagar djupt att de rödgröna partierna prioriterar administrativa hänvisningar 

framför verkliga, konkreta åtgärder. Göteborgs personal inom skola, vård och 

omsorg möter dagligen människor i utsatthet och måste få rätt verktyg för att 

kunna agera vid tecken på psykisk ohälsa eller suicidrisk. Att neka dem 

fortbildning i första hjälpen till psykisk hälsa är inget annat än ett svek mot både 

personalen och de göteborgare som befinner sig i en livskris. 

Det är vår uppfattning att Göteborgs Stad måste ta ett större ansvar för det 

suicidpreventiva arbetet. En referensgrupp, som förvaltningen föreslår, skulle 

möjliggöra samordning, kunskapsutbyte och samverkan – inte bara inom 

kommunen utan även med civilsamhället och regionen. Att V, S och MP avvisar 

även detta förslag visar en beklaglig brist på vilja att stärka och utveckla det 

förebyggande arbetet. 

Sverigedemokraterna står fast vid att suicidprevention kräver mer än fina ord i 

strategidokument – det kräver verkligt engagemang, tydliga insatser och 

utbildning av den personal som är närmast dem som riskerar att falla mellan 

stolarna. Vi förväntar oss att samtliga partier tar denna fråga på allvar och står 

upp för de medmänniskor som kämpar i det tysta. 
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